nem porrexero. Et cum intinxisset panem, dedit Judæ Simóniis Iscariotæ. Et post buccellam, introivit in eum Satanas. Et dixit ei Jesus: Quod facis, fac citius. Hoc autem nemo scivit discumbentium ad quid dixerit ei. Quidam enim putabant, quia loculos habebat Judas, quod dixisset ei Jesus: Ene ea, quæ opus sunt nobis ad diem festum: aut egenis ut aliquid daret. Cum ergo accepisset ille buccellam, exivit continuò. Erat autem nox. Cum ergo exisset, dixit Jesus: Nunc clarificatus est Filius hominis: et Deus clarificatus est in eo. Si Deus clarificatus est in eo, et Deus clarificabit eum in semetipso: et continuò clarificabit eum. Filioli, adhuc modicum vobiscum sum. Quæretis me: et sicut dixi Ju-

mojado. Y mojado el pan, se lo dió á Judas, hijo de Simon Iscariotes. Y tras el bocado entró en él Satanás. Y Jesus le dijo: Lo que haces, hazlo presto. Mas ninguno de los que estaban á la mesa supo porqué se lo decia. Porque algunos pensaron, que porque Judas traia la bolsa, le habia dicho Jesus: Compra lo que habemos menester para el dia de la fiesta: ó que diese algo á los pobres. Y cuando él hubo tomado el bocado, se salió luego fuera. Y era de noche. Y como hubo salido, dijo Jesus: Ahora es glorificado el Hijo del hombre; y Dios es glorificado en él. Si Dios es glorificado en él, Dios tambien lo glorificará á él en sí mismo: y luego le glorificará. Hijitos, aun estoy un poco con vosotros. Me buscareis, y así como dije á los Judios:

Adonde yo voy, vosotros no podeis venir : lo mismo digo ahora á vosotros. Un mandamiento nuevo os doy : Que os ameís los unos á los otros, así como yo os he amado, para que vosotros os ameís tambien entre vosotros mismos. En esto conocerán todos que sois mis discípulos, si tuviereis caridad entre vosotros. Simon Pedro le dijo : ¿ Señor, á donde vas ? Respondió Jesus : Adonde yo voy, no me puedes ahora seguir : mas me seguirás despues. Pedro le dice : ¿ Porqué no te puedo seguir ahora ? mi alma pondré por tí. Jesus le respondió : ¿ Tu alma pondrás por mí ? En verdad, en verdad te digo : que no cantará el gallo, sin que me hayas negado tres veces. No se turbe vuestro corazon. Creéis en Dios, creed tambien en mí. En la casa de mi Padre hay muchas moradas ; si así no fuera, yo os lo hubiera

dais : Quò ego vado, vos non potestis venire ; et vobis dico modò : Mandatum novum do vobis. Ut diligatis invicem, sicut diléxi vos, ut et vos diligatis invicem. In hoc cognoscent omnes, quia discipuli mei estis, si dilectionem habueritis ad invicem. Dicit ei Simon Petrus : Domine, quò vadis ? Respondit Jesus : Quò ego vado, non potes me modò sequi : sequeris autem postea. Dicit ei Petrus : Quare non possum te sequi modò ? animam meam pro te ponam. Respondit ei Jesus : Animam tuam pro me pones ? Amen, amen dico tibi : Non cantabit gallus, donec ter me neges. Et ait discipulis suis : Non turbetur cor vestrum. Creditis in Deum, et in me credite. In domo Patris mei mansiones multe sunt : si quo